soit environ au total : 906 m 45
 Et toute la machinerie des dessous et du gril nécessaire au bon fonctionnement de ces décors ; le tout rendu monté et équipé
sur le Théâtre municipal de Semur avec toutes garanties de bon fonctionnement et pour la somme totale de sept mille cinq
cents francs (7 500 francs).
En conséquence votre commission vous prie de ratifier son travail en acceptant le devis proposé par Monsieur Duvergée et
dont le résumé vient de vous être indiqué ci-dessus.
Ouï le rapport qui précède, à l’unanimité, le Conseil en adopte les conclusions et autorise le Maire à passer avec Monsieur